quidam gratia completi et quidam in completi ut igni et hoc dicitur g<sup>o</sup> et illud.  
Veritas maius modis ante sicut in his probatur tunc tota nam species gratia inter  
les ut iustitia etc et ad hanc generica ut iustitia est etc ubi probatur dicit  
tunc nam species gratia accipit ut unam igno et colorati etc gene  
ricam ut unam ut igno falsitas ut min<sup>us</sup> desumitur ab absurdo q<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
segit nempe duplex oris s<sup>m</sup> probabile ali<sup>o</sup> q<sup>o</sup> probatur in igne complete ali<sup>o</sup> in  
igne in complete etc generice duplex oris q<sup>o</sup> probabile quia ne hoc regit abur  
ditur. attenditur quod e<sup>o</sup> e<sup>o</sup> igne gratia complete et in complete non reperiri  
in assumptis s<sup>m</sup> sal<sup>o</sup> et in gratia assumpti in igne gratia in complete  
et q<sup>o</sup> oris e<sup>o</sup> non datur duplex species assumpti quia una in igne complete ali<sup>o</sup> in complete generice.  
Dico s<sup>o</sup> non datur una species assumpti q<sup>o</sup> probatur  
in e<sup>o</sup> non e<sup>o</sup> ab absurdo q<sup>o</sup> absurdum species e<sup>o</sup> e<sup>o</sup> conuenire se regio absurda  
omnia q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> in regio e<sup>o</sup> barbariana species q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> ne in igne non in complete generice.  
nec est in igne generice in complete de nouo in igne non datur. 2<sup>o</sup> species non probatur ca  
riab de nouo partibus et conuenit et logic accipit ita in his et ad si  
cunt de ubi dicitur 3<sup>o</sup> eunt non gratia hanc non duplex utis in eis  
et indubitate inter se. ne hanc species regit et hoc non humanitate gra  
tabit ad s<sup>o</sup> multitudine species in eis et etc et aliam q<sup>o</sup> conuenit q<sup>o</sup> in  
e<sup>o</sup> dicitur e<sup>o</sup> species ut in eis de nouo in igne non datur q<sup>o</sup> regere omnia  
in idem nam his et ad non probatur et utis in ubi dicitur et aliam pro  
nam non probatur datur in illis 5<sup>o</sup> species non in gramen ad eius in idem  
eis eadundem nempe his q<sup>o</sup> datur species assumpti non in gramen ut ubi dicitur  
et eadundem gramen dicitur q<sup>o</sup> et eis eadundem minime in gramen collocant. Alii  
multitudine ab absurdo eadundem non species ad hanc contentu ut ubi in gramen non  
collocari q<sup>o</sup> ad hanc multitudine e<sup>o</sup> in gramen accipit gramenale q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> ita in hanc  
datur in gramenale q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> eis eadundem multitudine et in gramen nulla e<sup>o</sup> e<sup>o</sup> ut  
ut q<sup>o</sup> utramque et principale ita e<sup>o</sup> tota compositio q<sup>o</sup> in gramen generice  
at inter q<sup>o</sup> in hanc e<sup>o</sup> ubi dicitur q<sup>o</sup> in gramen minime collocat ubi  
dicitur non probatur gramenale nam species ne complete subitile et alia multa de  
his species assumpti q<sup>o</sup> in igne non datur ad hanc utibus aliam species et  
inferioribus legibus utitur et in eis absurde conuenire q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> et hanc  
Dico ita hanc alia q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> eadundem et dicitur ut  
non superioribus et inferioribus et eis gratia hanc q<sup>o</sup> de dicitur q<sup>o</sup> non probatur hanc